■СВОЛННТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСШ БЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПРИКАЗ

'i Гу ► декабря 2018 г.

06  итогах аттестации руководителей
мч'шшипальных образовательных организаций
Н>р^ЕГгского муниципального района Республики Татарстан
2 - жзгртале 2018 года с целью установления соответствия уровня
£Г\ жзглификации требованиям, определенным
£3 ii.'::?OHKauH0HH0ft характеристикой по должности

БОЕРЫК

В соответствии с Положением о порядке аттестации руководителей (директоров,
2̂>ющих) муниципальных образовательных организаций Нурлатского муниципального

Республики Татарстан, утвержденным приказом отдела образования
Иг::кстительного комитета Нурлатского Постановлением Исполнительного комитета
Н^тоатского муниципального района Республики Татарстан № 281 от 18.04..2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

!. Утвердить решение аттестационной комиссии отдела образования Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального района РТ по итогам аттестации
руководителей образовательных организаций Нурлатского муниципального района
об установлении соответствия уровня их квалификации требованиям, определенным
квалификационной характеристикой по должности согласно прилагаемому
протоколу № 1 от 14, /X - ,• 2018 года (Приложение №1).

2. Ответственному секретарю аттестационной комиссии Еремеевой Г.В. организовать
оформление и выдачу выписок из приказа аттестованным руководителям.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. i

Заместитель начальника отдела образования Ч.З. Газизова

Л
'и

А